
A.S.P. – AZIENDA di SERVIZI alla PERSONA 

“Vittorio Emanuele II” 

Via S. Caterina, 13 –  60044 FABRIANO 

 
DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 
SEDUTA DEL 29/10/2024 ATTO N. 13 

 

OGGETTO: SELEZIONE PER LA CREAZIONE DI UNA GRADUATORIA PER ESPERTI 
CONTABILI MEDIANTE PROCEDURA COMPARATIVA – CONFERIMENTO INCARICO  
 

L’anno duemilaventiquattro, il giorno 29 del mese di Ottobre, alle ore 16:30 in modalità 

online, tramite piattaforma Teams.  

 

Regolarmente convocato si è riunito il Consiglio di Amministrazione nelle persone di: 
  

DOTT. ROBERTO CINGOLANI PRESIDENTE P 

DOTT. SSA ANNA MARIA COLAO VICE PRESIDENTE P 

AVV. MARIA DONATELLA 

GIORGETTI 

CONSIGLIERE P 

 

 
Altri presenti (soggetti non votanti) 
 
BARBARA PAOLINELLI DIRETTORE e SEGRETARIO P 

 
Accertato il numero legale, il PRESIDENTE invita il C.d.A. a deliberare sull’oggetto 
sopraindicato. 
 

 IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 
- preso atto della Delibera del Consiglio di Amministrazione n. 12 del 01/07/2024, con cui 
si è deliberato di avviare una procedura di selezione comparativa per la creazione di una 
graduatoria di merito per esperti contabili, dalla quale attingere in caso di necessità 
- vista la Determina del Direttore n.15 del 01/10/2024, nella quale viene approvato l’avviso 
e i relativi allegati per la creazione di una graduatoria per esperti contabili; 
- preso atto della domanda di partecipazione pervenuta, protocollo n. 172/2024 del 

03/10/2024, ritenuta conforme e completa e accettata dal Responsabile Unico del 

Procedimento (RUP) come riportato nel verbale del 17/10/2024; 

- vista la Determina del Direttore n. 17 del 21/10/2024, con cui è stata nominata la 

Commissione esaminatrice per la valutazione della domanda ricevuta e si è ammesso 

l’unico candidato al colloquio; 

- considerata la votazione finale, risultante dalla somma della valutazione del curriculum e 
del colloquio, come riportata nel verbale del RUP del 24/10/2024; 
- ritenuto opportuno procedere alla creazione di una graduatoria per esperti contabili con 
l'unico candidato risultato idoneo alla selezione, Dott. Marco Palladino;  
 
 

 

PARERE: Favorevole in ordine alla Regolarità tecnico contabile 
 
 Data: 29/10/2024                              IL DIRETTORE  

                                           Barbara Paolinelli 

 



A.S.P. – AZIENDA di SERVIZI alla PERSONA 

“Vittorio Emanuele II” 

Via S. Caterina, 13 –  60044 FABRIANO 

 

 
Con voti unanimi, espressi palesemente; 

 

DELIBERA 
 

- di conferire l’incarico di esperto contabile al Dott. Marco Palladino, primo e unico 

candidato presente in graduatoria; 

- che il compenso totale complessivo massimo stimato è pari a € 25,00 all’ora (IVA e oneri 

inclusi) per un totale massimo complessivo pari a € 19.250,00 (IVA e oneri inclusi), così 

suddivisi: 

 € 3.062,5 (IVA e oneri inclusi) per l’anno 2024; 

 € 16.187,5 (IVA e oneri inclusi) per l’anno 2025; 

- gli importi di cui sopra trovano capienza al capitolo di bilancio 3400 

 

La presente deliberazione viene letta, confermata e sottoscritta a norma di Legge. 
 

IL PRESIDENTE 

Dott. Roberto Cingolani 

IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE 
Dott.ssa Barbara Paolinelli 

 
 
 

 
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

Della su estesa deliberazione viene iniziata oggi la pubblicazione all’Albo Web nel sito istituzionale dell’A.S.P., per 15 
giorni consecutivi dal  17/01/2025  al  31/01/2025   ai sensi dell’art.124, comma 1°, della Legge n°267/2000 e dell’art.32, 
comma 1°, della Legge n°69/2009. 
 
LI, 17/01/2025 IL DIRETTORE 

Dott.ssa Barbara Paolinelli 
  

 

 

 


